АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.08.2016 г.                                   №  473
г. Сусуман
Об отмене постановления

В связи с преобразованием муниципального образования «город Сусуман» и в целях приведения нормативных актов Сусуманского городского округа в соответствие с действующим законодательством, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Сусумана от 12.10.2012 г. №
136/3 «Об утверждении городской целевой программы «Чистая вода» на 2013-2017 годы.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной
газете и размещению на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Сусуманского городского округа – управляющего делами Е.В. Роменскую.

Глава Сусуманского городского округа                                                                   А.В. Лобов